1

Pregoeiro CRA-GO

De: Pregoeiro CRA-GO <pregoeiro@crago.org.br>

Enviado em: quinta-feira, 5 de março de 2020 14:50

Para: 'kessia@decolando.com.br'

Assunto: RES: EDITAL 01/2020

Boa tarde Késsia,

O Edital está completo.

O Termo de Referência no Anexo I.

A IN SEGES/MP nº5/2017, anexo XI, igualmente mencionada, complementa as informações necessárias.

Atenciosamente,

De: kessia@decolando.com.br [mailto:kessia@decolando.com.br]

Enviada em: quinta-feira, 5 de março de 2020 12:27

Para: pregoeiro@crago.org.br

Cc: licitacao@decolando.com.br

Assunto: EDITAL 01/2020

Prioridade: Alta

Bom dia!

Senhor (a) Pregoeiro (a),

O edital disponibilizado no Comprasnet possui apenas 16 páginas.

No Anexo II Contrato ao lermos algumas cláusulas e informado que o pagamento e conforme termo de referência  que não e citado.

Gostaríamos de pedir o edital completo com todas as informações para a devida participação.

Ficamos no aguardo.

Att,

Kessia Silva

Licitações e Contratos

DECOLANDO TURISMO LTDA

E-mail: kessia@decolando.com.br

Fone: (61) 3031-5454 / 5478

Fax:   (61) 3031-5457

www.decolando..com.br|twitter.com/decolandotur|youtube.com/decolandoturismo|facebook.com/decolando.com.br

"Sua empresa está em nossos planos."

2